МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫСЕ
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
КУКНУР ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	КУКНУРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июля 2020 года  № 54

О внесении изменений в некоторые постановления

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кукнурского сельского поселения, Кукнурская сельская администрация   постановляет:
1. Внести изменения в Положение о порядке сообщения муниципальными служащими Кукнукрской сельской администрации МО «Кукнурское сельское поселение», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее – Положение), утвержденный постановлением от 18.05.2016 г. № 27, следующие изменения:
в пунктах 1, 7 Положения слова «администрации муниципального образования «Кукнурское сельское поселение»» заменить на «Кукнурской сельской администрации»;
в пункте 3 и приложении Положения слова «комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов» заменить на «комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Сернурского муниципального района».
2. Внести в Порядок назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» (далее – Порядок), утвержденный постановлением от 17.02.2016 № 14 следующие изменения:
наименование Порядка изложить в следующей редакции:
«Порядок назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Кукнурского сельского поселения»
в части 1, 2, 3, 14, 22, 24, 25 и приложениях 1-6 слова «муниципального образования «Кукнурское сельское поселение»» заменить на «Кукнурского сельского поселения»;
в части 2 слова «администрацией муниципального образования «Кукнурское сельское поселение»» заменить словами «Кукнурской сельской администрацией»;
в приложениях 1 - 6 слова «МО «Кукнурское сельское поселение»» заменить на «Кукнурского сельского поселения»;
в приложениях 1, 4, 5, 6 слова «администрации МО «Кукнурское сельское поселение» заменить на  «Кукнурской сельской администрации»;
в приложениях 4, 6 слова «администрации муниципального образования «Кукнурское сельское поселение»» заменить на «Кукнурской сельской администрации».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава  Кукнурской
сельской  администрации

              Л.С. Долгушев

АКТ
обнародования Постановления Кукнурской сельской администрации от 02 июля 2020 г № 54  «О внесении изменений в постановления администрации»

Постановление  Кукнурской сельской администрации от 02 июля 2020 года № 54  «О внесении изменений в постановления администрации» обнародовано 02 июля  2020 года в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Кукнурского сельского поселения», утвержденного решением Собрания депутатов Кукнурского сельского поселения», в следующих местах:
- на информационном стенде в помещении Кукнурской сельской администрации по адресу: с. Кукнур,  ул. Кооперативная, 5;
- на информационном стенде в помещении  административного здания СПХ  СХА «Северная», СПК колхоз «Кукнур кундем» (по согласованию);
-  размещено на сайте в сети интернет «mari-el.gov.ru/sernur/kusp».

       Глава Кукнурской
сельской администрации                                               Л.С. Долгушев

3